平成２８年５月１３日

各  位

会 社 名  株式会社ロイヤルホテル

代 表 者  代表取締役社長 川 崎    亨

（コード番号９７１３ 東証第２部）

  問い合せ先 総務チーム長 眞 田 政 典

（ＴＥＬ：０６－６４４８－１１２５）

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

平成２８年５月１３日開催の取締役会において、代表取締役及びその他の役員の異動に

ついて、下記のとおり内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、本年６月２９日に開催予定の定時株主総会ならびに株主総会

終了後の監査役会で、正式に決定する予定です。

記

１．代表取締役の異動（平成２８年６月２９日付）

（１）退任予定代表取締役

氏  名 現 役 職

西
にし

 村
むら

 孔
よし

 邦
くに

代表取締役・専務取締役

セールス統括部担当

  ※任期満了により退任いたします。

２．取締役の異動（平成２８年６月２９日付）

（１）退任予定取締役

氏  名 現 役 職

大
おお

 岩
いわ

 一
かず

 彦
ひこ

 取締役

  ※任期満了により退任いたします。なお、同氏は、社外取締役です。

 ３．監査役の異動（平成２８年６月２９日付）

（１）新任監査役候補者                              （下線は変更箇所）

新 役 職 氏  名 現 役 職

監査役（常勤） 眞
さな

 田
だ

 政
まさ

 典
のり

理事
総務チーム長(兼)コンプライアンス相談室長

監査役
<株式会社日本総合研究所 取締役会長> 藤

ふじ

 井
い

 順
じゅん

 輔
すけ

<株式会社日本総合研究所 取締役会長>

  なお、藤井順輔氏は、社外監査役候補者です。

（２）退任予定監査役

氏  名 現 役 職

上
うえ

 田
だ

 隆
たか

 司
し

 監査役

阪
さか

 尾
お

 正
まさ

 一
かず

  監査役

なお、阪尾正一氏は、社外監査役です。

４．執行役員の担当業務の異動（平成２８年６月２９日付）               （下線は変更箇所）

新 役 職 氏  名 現 役 職

常務執行役員
リーガロイヤルホテル（大阪）
総支配人（兼）セールス統括部担当

田
た

 辺
なべ

 能
よし

 弘
ひろ

常務執行役員
リーガロイヤルホテル（大阪）
総支配人

                                              以 上